Koscierzyna, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

ZP.271.9.2023

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostgpnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug koscierzyna _w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku na: ,,Budowa
drogi gminnej na odcinku Niedamowo-Hamerbark”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralna czg$¢ SWZ i sa wigzace dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami ST powierzchnie zjazdow z kostki betonowej o grubosci 8cm nalezy
wykona¢ w kolorze grafitowym. Prosze o potwierdzenie powyzszego koloru.

Odpowiedz:

Tak potwierdzamy.

Pytanie 2:

Prosze o podanie okresu pielegnacji dla zieleni

Odpowiedz:

Tyle ile gwarancja dla catej drogi.

Pytanie 3:

Prosze o podanie okresu gwarancji do oznakowania poziomego
Odpowiedz:

Projekt nie przewiduje



Pytanie 4:

Zgodnie z zalgczonym projektem nalezy wykona¢ krawezniki najazdowe 22x15x100, a w
zalgczonym przedmiarze nie sg one ujete. Prosze o potwierdzenie, czy przedmiot zamowienia
je obejmuje.

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 5:

Proszeg o informacje czy pod radarowy wyswietlacz predkosci jest doprowadzone zasilanie?
Odpowiedz:

NIE

Pytanie 6:

W ST brak informacji na temat palisady. Proszg¢ o podanie dlugosci oraz materialy z jakiego
ma by¢ wykonany.

Odpowiedz:

Palisada drewniana — o $rednicy min. 12 cm dhugo$¢ 150 em.

Pytanie 7:

Czy radarowy wyswietlacz predkosci ma by¢ przydrozny czy nad pasem drogowym
Odpowiedz:

Przydrozny

Pytanie 8:

W przedmiarze (Plik_Przemiar pdf.) nalezy wykona¢ humusowanie skarp z obsianiem przy
grub. warstwy humusu 10 cm na powierzchni 7124,15 m2. W dokumentacji projektowej
(10_Projekt Zagospodarowania Terenu.pdf) powierzchnia taczna projektowanych skarp i
zieleni wynosi 7500 m2. Prosimy o podanie jakg powierzchni¢ nalezy przyja¢ w kosztorysie
ofertowym pod zalozenie trawnika na skarpach oraz na terenie ptaskim.

Odpowiedz:
7124.15 m2.
Pytanie 9:

7 dokumentacji projektowej (10_Projekt Zagospodarowania Terenu.pdf) wynika, ze w ramach
rekompensaty za usuniecie drzew planuje si¢ nowe nasadzenia w postaci drzew z gatunkow
rodzimych takich jak: gtdég pospolity, jarzab pospolity, brzoza brodawkowata, jesion wyniosty.
W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze nie uwzgledniono nasadzen drzew. Prosimy o
potwierdzenie, ze w kosztorysie ofertowym nie nalezy uwzglednia¢ nasadzen drzew

Odpowiedz:

Nie nalezy uwzglednia¢ nasadzen.



Pytanie 10:

Dokumentacja projektowa nie zawiera inwentaryzacji drzew przewidzianych do wycinki.
Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedz:

Lokalizacja drzew jest wyszczegélniona w Zataczniku nr 2 do decyzji Wéjta Gminy
Koscierzyna nr 0S.6220.23.2021.DZ.13

Pytaniell:

Zgodnie z opisem projektu docelowej organizacji ruchu na stronie 3 pkt.4 nalezy wykona¢ w
grupie wielkosci mate ,,M” oklejone folig odblaskowa II generacji a na stronie 5 pkt.6 nalezy
wykona¢ w grupie wielkosci ,,$rednie” oklejone folig I generacji. W zwigzku z powyzszymi
niescistosciami prosz¢ o podanie grupy wielkosci oraz typu foli odblaskowej dla znakow
pionowych.

Odpowiedz:

Projektowane oznakowanie pionowe nalezy wykonaé w grupie wielkodci: mate “M”, tarcze
znakow z folii odblaskowej II generacii.

Pytanie: 12

Udostgpniona dokumentacja projektowa (10_Projekt Zagospodarowania Terenu.pdf) oraz
przedmiar (_Przemiar_pdf.) nie obejmuje pielggnacji trawnikéw. Prosimy o informacje na jaki
okres nalezy uwzgledni¢ pielegnacje trawnikoéw w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedz:

Jak w pytaniu numer 2 1 8.

Z up. Wojta




